Mediland, 
Taivanis 

1 Atitinka reikalaujamus 
Žiūrėti CVP IS prisegtą 
dokumentą pavadinimu  

„2 Techninė specifikacija 
KONFIDENCIALU 1 lapas“ 

8.974,00 10.858,54 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, EUR: 10.858,54 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 10.858,54 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai 

penkiasdešimt aštuoni eurai 54 ct). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1.884,54 Eur  

VšĮ Kauno Dainavos poliklinikai 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 
Pateiktų dokumentų pavadinimas